СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 29.12.2017   №	16
	с. Чумикан

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 26.02.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Чумикан»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 26.02.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Чумикан».
1.1. Пункт 9 статьи 10 «Представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представление сведений о размещение информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» изложить в следующей редакции:
«9. Сведения, указанные в части 1 настоящей статьи, представляются гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной  службы, при поступлении на муниципальную службу, а муниципальными служащими – не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным. Сведения, указанные в части 8 настоящей статьи, представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан» 				       Ю.К. Морозов